
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Piazz.
Eff.

Punt.gio
Eff. Tot.

Pres.
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Roglio

Turrini

Lamorte

Polo

Zoetti

Brilli

Saetti

Medardi

Sgobbo

Visciglia

Cevenini

Marchiodi

Morgon

Cabrini

Farina

Rosini

Bramati

Sereni

Micheli

Occhiali

Morgon

Alice

Silvina

Eleonora

Fabiana

Edi

Federica

Aurora

Sara

Anna

Veronica

Elvira

Claudia

Giorgia

Anita

Stefania fran

Noemi

Stefania

Federica

Rosa

Ilaria

Giuseppe

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Torpe' A.P.S.D.

Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

4,0

4,0
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10,0
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12,0

15,0

16,0

16,0

17,0

18,0

18,0

19,0

21,0

22,0

1 - 3

2 - 2

1 - 4

4 - 1

5 - 1

5 - 2

2 - 6

4 - 5

3 - 7

6 - 4

3 - 9

7 - 5

7 - 8

10 - 6

6 -10

9 - 8

8 -10

9 - 9

8 -11

10 -11

11 -11

16.840

18.880

18.780

17.340

14.550

14.310

14.870

12.830

16.170

11.860

13.180

11.330

10.700

9.480

9.150

8.840

8.270

7.630

4.490

2.560
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N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara 1776921-Cavo Fiuma Rolo

Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Il Vairone

Manifestazione Campionato italiano Femminile 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

FIPSAS

Orario

14:13:52

Direttore di Gara

Zecchetti Luciano

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa


